dispensa licitatôria fundamentada no artigo 75, inciso II, para contratar com a 

empresa ALL WORK COMERCIAL LTDA, CNPJ 18.007.154/0001-70, a aquisição 

de lavadora e secadora de piso, conforme condições, quantidades e exigências do 

termo de referência, rio valor de R$ 41.290,00 (quarenta e um mil, duzentos e 

noventa reais). 

Nesta oportunidade, AUTORIZO a lavratura do instrumento contratual ou outros 

instrumentos análogos, em conformidade com o artigo 89, §1° e determino a 

publicação deste ato. 

Barueri, 28 de março de 2025.